Договору № 6177 від 25.03.2024 р.,
сторони за взаємною згодою домовились збільшити
ціну на товар,
Внести відповідні зміни в п. 1.3. Договору
(специфікація), та викласти в такій редакції:
Пункт 3.1. договору викласти в новій редакції :
«Ціна Договору 287422,78 грн.(Двісті вісімдесят сім
тисяч чотириста двадцять дві грн. 78 коп.), у т.ч.
ПДВ: 47903,80 грн. (Сорок сім тисяч дев’ятсот три
грн. 80 коп.) і складається із вартості усіх
найменувань товару, вказаних у п. 1.3 Специфікації
до даного Договору.
КЕКВ 2610(2230)
Джерело фінансування -КПКВ 0212010 кошти
місцевого бюджету -201196,35 грн. з ПДВ (Двісті
одна тисяча сто дев’яносто шість грн. 35 коп.), в т.ч.
ПДВ (20%) :33532,73 грн.,
Кошти НСЗУ (2) -86226,43грн. з ПДВ (Вісімдесят
шість тисяч двісті двадцять шість грн. 43 коп.), у
т.ч. ПДВ (20%): 14371,07 грн.»